Vara de Estância Velha, venderá em público leilão eletrônico, no site www.grandesleiloes.com.br o bem oriundo do processo 0021816-56.2017.5.04.0341,
em que são partes MARIA VIDORI X BOX DO BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EMBAÇAGENS LTDA. E OUTROS(2): Uma máquina de impressão
serigrá6ca semi automática, com 95 cm de área de impressão, com colchão de ar, marca Sier, avaliada em R$ 12.000,00 (doze mil reais). Sobre o valor da
arrematação incide comissão do leiloeiro. Não admitido preço vil. Ficam as partes intimadas através deste edital caso não sejam encontradas pelo Sr.
Oficial de Justiça Informações: tel (51) 3587 5001 - nbsleiloes@sinos.net

LOTE:

[...]

venderá em público leilão eletrônico, no site www.grandesleiloes.com.br o bem oriundo do processo 0021816-56.2017.5.04.0341, em que são partes
MARIA VIDORI X BOX DO BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EMBAÇAGENS LTDA. E OUTROS(2): Um automóvel Toyota Corolla XEI18VVT, 2002/2003,
placas LOJ 6929, avaliado em R$ 19.000,00(dezenove mil reais).. Sobre o valor da arrematação incide comissão do leiloeiro. Não admitido preço vil. Ficam
as partes intimadas através deste edital caso não sejam encontradas pelo Sr. O6cial de Justiça Informações: tel (51) 3587 5001 - nbsleiloes@sinos.net
ESTANCIA VELHA/RS, 01 de agosto de 2022.